Oleum uulpinum compertum est mirabilem habere uirtutē contra dolores dorsi, dolores genuum, podagre, & omnium iuncturarū, R. uulpe ex coriatā & euisceratam, hoc est, sine intestinis & sine capite, aquæ fontis, aquæ marine añ lib. 3. un. 4. olei ueteris lib. 4. un. 2. salis un. 5. & lento igne coquatur ad cōsumptionē aquæ, deinde, R. anethi, hyssopi sylvestris añ. manipulū 1, & coquantur cum aquæ lib. 12. R. huius concoctionis lib. 10. hyssopi sylvestris, anethi añ. lib. 1. bulliant cum uulpe & oleo predicto ad consumptionē aquæ, coletur oleum quod remanet & conseruetur. Quidam autē pro hyssopo sylvestri ponunt serpyllū, id est, thymū. Præterea si fiat balneū cum simili concoctione uulpis, anethi & thymi, maximo præsido est his morbis quos diximus.

Oleum scorpionum attenuat & dissoluit arenulas & calculos cōgestos in renibus & uessica: & dissolutos cum urina expellit, super femur inunctum, & cum fistula per mentulam injectum. Mitte in ampullam uel amphalam quot scorpiones uolueris, & totidē uncias olei amygdalarum amararū, & triginta diebus soli exponatur, postea coletur, & oleum conseruetur. Sed plures recipiunt aristolochię rotundæ gentianæ, cyperi, corticum radicis capparis añ. añ. 1. olei amygdalarum amararū lib. 1. s. & ponunt ad solem uiginti diebus;

deinde addunt circiter duodecim scorpiones, & triginta diebus soli exponunt
coporto orificio, postea colant & ad usum reseruant.

Oleum quod manat ex frumento duabus lameis ferreis parum ignitis cō-
presso, lenit cutim & faciem quam pulchram facit.

Oleum ex sinapi multi cum torculari exprimunt, sicut oleum ex amygdala-
lis, sed plures sicut frumentum exprimunt sinapi cum duabus lameis fere igni-
tis, & oleum quod emanat confert lethargo, obliuioni, paralyssi, spasmo, & ce-
teris capitibus malis.

Oleum iuniperi delet omnes cutis infectiones, pruritū, serpiginem, & sa-
nat ulcera tibiarum maligna, & quae carne mortua teguntur & cancrum. Im-
ple urnam seu urceolum quam paruis frustis incisorum lignorum uiridiū, iu-
niperi, & habeas ollam cuius os sit æquale ori urnæ, & ponas ollam in fundo
fouæ & cooperi os eius cum lamea subtili ferrea, paruis foraminibus densis,
ut cribrum, perforata, & coniunge utrumq[ue] orificium, scilicet ollæ & urnæ in-
uerse, & obstrue quam bene circum circa coniuncta oricia cum terra figuli,
quaæ dicitur creta, ne possit exhalare, & in prædicta fouæ cooperi inuersum
urceolum usq[ue] ad summum, & defuper in superficie terre duas horas accende
ardentem ignem: & ex illis lignis iuniperi quae sunt in urceolo emanabit oleum
in ollam, & lamea intermedia retinebit adustos carbones. Similiter fit oleum
fraxini, quod confert tumido & duro spleni.